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ACTA DE APERTURA DE SOBRE No. 2

CONVOCATORIA No. PAF-EDV-001-2015

OBJETO DEL PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA: “CONSTRUCCION Y/O REHABILITA

Riiaria

Bancolombia™

VO No. 2808 DE 2014

\CION Y/O REFOR-

ZAMIENTO ESTRUCTURAL Y/O RESTAURACION DE EDIFICACIONES INSTITUCIONALES CUBIERTAS DE IN-

FRAESTRUCTURAS DE CARACTER CULTURAL, ZONA PACIFICO”

Siendo las 09:3;0 a.m. del dia 1 de julio del ano 2015, se da inicio a la Audiencia Pliblica de Apert
la Convocatoria No. PAF-EDV-001-2015, de conformidad con lo previsto en el numeral 1.16.8

Referencia, conforme al cual “Solamente en el caso de las propuestas habilitadas el PATRI

FIDEICOMISO ASISTENCIA TECNICA - FINDETER (FIDUCIARIA BANCOLOMBIA S.A.), ha

ura de Sobre No. 2 de
. de los Términos de
MONIO AUTONOMO
ra entrega al Comité

Evaluador del original y medio magnético del sobre N* 2 de las propuestas, los cuales deberan estar sellados. De esta

entrega se dejara constancia en acta respectiva’.

Segun lo consignado en el Informe de verificacion de los requisitos habilitantes publicado el dia 17

Informe definitivo de verificacion de los requisitos habilitantes publicado el dia 26 de junio del ang

siguiente resultado de evaluacion:

de Junio de 2015, y el
b 2015, se presenta el

REQUISITOS HABILITANTES
Consstutivo PROPONENTE HABILITADO RECHAZADO
Interno Juridicos Financieros | Técnicos
000001 CONVIALQUI SAS CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE NO sl
000002 BERMUDEZ Y CIASENC CUMPLE CUMPLE CUMPLE sl NO
| UNION TEMPORAL
_9(_:@0_03 S RSN CORRFO Ve | ke CUMPLE CUMPLE sl NO
000004 CONSORCIO PACIFICO 2015 CUMPLE CUMPLE CUMPLE sl NO

Un funcionario de la FIDUCIARIA BANCOLOMBIA S.A., quien actiia como vocera del PATRIMONIO AUTONOMO

FIDEICOMISO ASISTENCIA TECNICA - FINDETER (FIDUCIARIA BANCOLOMBIA S.A.),

hace apertura de la

informacion que estaba en custodia, la cual contiene los sobres N° 2 conforme a la siguiente relacion, cabe anotar que

las propuestas economicas abiertas corresponden a los proponentes habilitados y no rechazados
cuadro anterior: '

de conformidad con el

No. Tula de SOBRE 2 PROPUESTA ECONOMICA
Seguridad | — S Aleectete TN R B e
PRECINTO ETIQUETA 3 __(;_(Z_JNVO CATORIA
1 No. 35123101 N/A PAF-EDV-001-2015 ey
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PATRIMONIO AUTONOMO ASISTENCIA TECNICA FINDETER 5955 CONTRATO INTERADMINISTRATIVO No. 2808 DE 2014
CULTURA- FINDETER

A continuacion se hace entrega de los sobres originales (carpeta y un (1) CD) y copia sin CD de los sobres N° 2 de las
propuestas relacionadgs, las cuales se encuentran debidamente selladas y se procede a la verificacion de la informacion

contenida en los CD's

Precinto
N°® PROPONENTE Valor($)
000002 EEBMUEEZ VGt SENE 35123132 $1.417.272.717 00
000003 UNION TEMPORAL RESTAURACION CORINTO VC 13675269 $1.447 689.312.00
000004 LARORIOTHECR AT ; 35123111 $1.430.885.726,00

Las propuestas relacipnadas anteriormente, fueron presentadas a los asistentes a la Audiencia y de la misma se deja
constancia en la presente acta la cual se publica via web.

Observaciones
No se presentaron gbservaciones.
Por tltimo se hace constar que hace parte integral de |a presente acta Ia lista de asistencia.

En constancia de lo anterior, se firma a las 10:00 a.m. por quienes en ella intervinieron,

Por Findeter: Por Fiduciaria Bancolombia:
N Wt/ el

CLAUDIA PATRICIA ROA ORJUELA MARIBEL CASTILLO CARVAJAL

Profesional Gerencia de Infraestructura Actuando como vocera del PATRIMONIO

AUTONOMO FIDEICOMISO ASISTENCIA
TECNICA - FINDETER
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